
SMLOUVA O REALIZACI ADAPTAČNÍHO KURZU
ATMOSFÉRA 2021

zájemce: (iy nmázitun J. A. Komenského a Ja,yková Škola
S pra\ern statní jaty koé ;koušky Uherský l3rud,
Komenského 169. 688 01 Uherský Brod

zastoupená řcditcleni. Mgr. Karel Machálek

tČO 60371757
(dMe jeti táteince)

a

pokvtovntel: \ INIUSVI Ri\. ZS.
‚

Vlnitá 18.
763 14. Velikovň
Ičo: 26623307

zastoupené Mgr. I cihoent Koaříkc,n, misiopředcduu Výkonného výhoru
(dále jen poskytovatel)

uzavírají dle 51 občanského zákoníku tik ncdejtélio dne tuto tiiluci

Cláiiek I.

Předmět smlouvy

Předmčtcni smlouvy je programové z.abetpečcni pobytové akce studentů tři tříti (I .A, 1.8 a Prima)
zájemce (dále Jen účastnlká) pod názvem ..AdapL ční kurz s Asmosíčrou‘(dáte Jen Kurt).

2. Poskytovatel se taazuje, že Kurz zabezpečí v plném rozsahu pomnoí odborně způsobilých osoba
materiálu odpo dojícím předepsaným požada kůn stanovených vjiných předpisech.

3. Po dobu konáni Kurzu bude účatoikúm ze strany pvsktoatclc zabezpečena zdraotnická
pomoc. Zodpovědným v této věci jť kfmnsmnmktor (viz, níže).

Článek II.

Doba a místo plněni

I. Doba plnčni je sjednána v terminu od 6.9. do 892021 pro třáty I ‚A. n I.R.a v terminu (-

-7.9.2020 pro Primu. Všechny kurzy se uskutečni v rekreačnini středisku Kopánky.



L
I
k

Článek III.

Cena a podiu ink4 platby

• I. t. eit:i Kurtu pro prn ročnik je 650-KČ zajednolio úa,tn,ka. (. kurtu pro ‘rimujc 520.-Kč.
Celková cena Kurzu je násobkem čaik za učastníka a počtu (ičastniků I ato částka ‘. sobč

• zahrnuje ‘ ekcré náklad) spojeně s připratou a realizaci programu Kurzu, čelně pojištění na
úraz.

2. Zájemce se ‚at aiojc uhradit CCDLI Kunu náiledut cjiit ěpuohcm:

3. l)iit 0 Q.2021 je splatna celá čůiuka za kurty na základě )slaseilé lakton3.

4, Cena Kurzu hude ‘lo?eiia ta účel

Článek IV.
Ostatní ujt‘uln:nií

I. %él—intrukti-n kenti ojnáiiii p<skiouilcl icjpoitlčji 2 íIié‘ce před iahájeiiiiii kur/LI

2. Prú ni odpínědnost za p‘rípadiié kod‘ ‘. zniklé na majeiku zdraví účaiiku Kurzu přehirá
v době progranhui nirganíios ančin ti edenéni instruktory v pliié míře posLy beate1 a to od
okamžiku nňtupn účastníku ta kurz v místě kuiiáití až do lohy jeho ukončeni Mirno program
urganizovanv a ‘eJen instruktory 1sisk tuíIele. poskytovatel ‚a zdrai ti uiiajetek časiitĺkú
Kurzu, neodpos Já. Program je -žLI zahájen ti instruktora k nástupui tla program ti ukončen

‘ os náitknim instruktora o konci proraiuu

3. l‘osk tovatel 5 školí šediny své osoby o heipecitolí ti ochraně ‚tina‘ í při K ural s Aiiiioskr,u•
Vedoucí osobit ( šelinsirtiktor) posky Los nele odpos Já za prokoleiii ech účastnikt kurzui se

I bc‘spcc hitsi ti ochrant ‚Jris I.

4. l‘osky itsaicl předá zájemci fóiodokui]ieniiaci nebo sidcus,.ú,nain spolu s piscihiilOU /prá‘ CLI o jeho
průhčliu

Článek \•
Závěrečně ujednání

I. Pokud nedojde k dodrženi podmínek iearon zájemce. poskvutnauel muže oJ smlous-s odstoupil
nárokem na náhradu nezbytně nutných nákladů spojeivch se zajištěním kit‘ akce.

2. Pokud nedojde k splnčni podmínek smloui ze strany posktosatele. může zájemce odstoupit od

f - sinlu‘uvy s nárokem na plné vráceni posk Lnutého plněaí čeinč- přisluenstvi.
3. Zájemce zajisti před odjezdem výbér zdra otních doia,n,ků o iktuiáliiiiti stas ji účasiníkú a

prohlášeni rodičů.
3 .1. /nlélfl smlou‘ V JSOL1 přípustné jen v písemné piuinhe.

5. Sin ltn ni ‚tahy ieuipriis cné touto smlouvou se řítIt Ůhčansk m zákoníkem.
6. Smlotna bude po uku,iičcni Kursu s Atmosférou vvhodniocei,a na společné schůzce přcdstzis itelu

zájemce a poskytovatele a šéf íntstrL,ktora do října 202!.

Í nc R

za zájeniee Mgr Karel Machálek sap“kliisatek \ler luboš RlWděik
Ira, iiko ti podpis) (na, tkli ti pí ‘J pis)


